

Pressmeddelande

2024-11-14

Peab bygger nytt särskilt boende i Grums

Peab har fått uppdraget att bygga ett nytt särskilt boende i Grums. Beställare är Stiftelsen Grums kommuns hyresbostäder och kontraktssumman uppgår till 123 miljoner svenska kronor.

Intill det befintliga äldreboendet i Grums ska Peab uppföra ett nytt äldreboende samt en byggnad som förbinder de båda boendena. Nybyggnationen består av 33 lägenheter med tillhörande gemensamhets- och administrationsytor i fyra plan. Även en ny utemiljö och nya parkeringsytor ska skapas.

Stiftelsen Grums kommuns hyresbostäder kommer att hyra ut det särskilda boendet till Grums kommun.

– Det känns betydelsefullt att bidra till samhällsutvecklingen i Grums kommun. Genom att skapa ett nytt särskilt boende i anslutning till det befintliga äldreboendet möter vi ett viktigt behov i kommunen. Projektet blir även ett värdefullt tillskott i närmiljön, säger Henrik Westlund, vd på Stiftelsen Grums kommuns hyresbostäder.

– Vi på Peab är glada över att få vara med och fortsätta utveckla Grums. Att bygga det lokala samhället är viktigt för oss och nu ser vi fram emot att bygga ett riktigt fint särskilt boende, säger Nils Staffansson, regionchef på Peab.

Detta entreprenadkontrakt har föregåtts av ett så kallat fas 1-avtal som innebär att Peab kontrakterats för att tillsammans med kund hitta en optimerad produkt med rätt kvalitet samt att hantera risker och osäkerheter. Nu går projektet in i fas 2 som innebär tecknande av entreprenadkontrakt.

Uppdraget är en totalentreprenad i samverkansformen partnering med byggstart i november 2024 och beräknas stå färdigt i det första kvartalet av 2027.

Projektet orderanmäls i det fjärde kvartalet 2024.

Illustration: Tengbom

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45

Peab är Nordens samhällsbyggare med 14 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet lev. Huvudkontoret finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm.

